

Empresa vencedora: APOLO COMERCIAL LTDA- EPP
CNPJ: 02567637/0001-90
Endereço: Av. Almirante Wandeikolk, n° 270 B
Tel/fax: (91)32232623/ 32332851/ 32228909
E-mail:apolocomercial@ig.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
25	ETIQUETA auto-adesiva URGENTE DE APROX. 13X46mm, LETRA VERMELHA	ENV	5.000	2,1	10500.00
VALOR TOTAL DO LOTE 01:				R\$ 10.500,00	

Empresa vencedora: CIRO MÓVEIS COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 04085070/0001-40
Endereço: Av. Almirante Barroso- Mercado de São Bráz- Loja 01
Tel/fax: (91)229-5000 /3243-0128
E-mail: cirom@amazon.com.br

TEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
46	PAPEL ALMAÇO PAUTADO COM 40 CADERNOS MARCA DATAPEL.	RMS	5.200	9,89	51428.00
VALOR TOTAL DO LOTE 01:				R\$ 51.428,00	

Empresa vencedora: DISTRIBUIDORA MARITUBA COMERCIAL LTDA-EPP
CNPJ: 03.466.457/0001-84
Endereço: Rod. BR Km 17- Condomínio Village Français n° 42, Marituba- PA, CEP- 67200-000
Tel/fax: (91)3292-4420
E-mail: disarmarcomercial@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
01	ENVELOPE BRANCO TIPO CONVITE 90X140MM	UND	5.750	0.02	115.00
02	ENVELOPE BRANCO 11X19MM	UND	3.750	0.04	150.00
03	ENVELOPE SACO BRANCO 90G TAM 229X324MM MEDIO	UND	28.150	0.10	2815.00
04	ENVELOPE SACO BRANCO 90G TAM 310X410MM GRANDE	UND	25.750	0.10	2575.00
05	ENVELOPE SACO BRANCO 90G T 162X229MM PEQUENO	UND	30.750	0.08	2460.00
06	AGENDA PARA ANOTAÇÕES GRANDE	UND	550	6,99	3844.50
07	CLASSIFICADOR SIMPLES C/ FERRAGENS PLASTIFICADO TAM OFICIO	UND	10.800	0,55	5940.00
08	CLIPS NIQUELADOS 5/0 CX C/ 100 UND	CX	10.500	0,76	7980.00
09	CLIPS NIQUELADOS 6/0 CX C/ 50 UND	CX	10.500	0,86	9030.00
10	CLIPS NIQUELADOS N 0 PEQUENO CX C/ 100 UND	CX	10.500	0,88	9240.00
11	CLIPS NIQUELADOS N 3 CX C/ 100 UND	CX	10.500	0,87	9135.00
12	COLA EM BASTÃO PARA COLA QUENTE	REFIL	2.100	0.18	378.00
13	COLA BRANCA, FRASCO C/ 90GR	FRC	2.300	0.52	1196.00
14	COLA DE ISOPOR C/ 90g	FRC	2.100	1,07	2247.00
15	COLCHETE METÁLICO, N° 14 CX C/ 72 UND	CX	5.200	4,3	22360.00
16	COLCHETE METÁLICO, N° 7 CX C/ 72 UND	CX	5.200	1,59	8268.00
17	COLCHETE METÁLICO N° 3 CX C/ 72 UND	CX	5.200	0,77	4004.00
18	COLCHETE METÁLICO N° 5 CX C/ 72 UND	CX	5.200	1,17	6084.00
19	COLCHETE METÁLICO N° 6 CX C/ 72 UND	CX	5.200	1,47	7644.00
20	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGUA, ATÓXICO	UND	2.500	0,48	1200.00
21	ESTILETE P/ PAPEL ESTREITO COM LÂMINA DESCARTÁVEL	UND	1.200	0,33	396.00
23	ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONFIDENCIAL DE APROX. 13X45mm, LETRA AZUL	ENV	5.000	0.50	2500.00

24	ETIQUETA auto-adesiva BRANCA 33,9X99,0mm 16 ETIQUETAS POR FOLHA TAM. A4	PCT	8.000	1,85	14800.00
26	EXTRATOR DE GRAMPO EM INOX, TIPO ESPÁTULA	UND	1.400	0,55	770.00
27	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAM. 25Mmx50m	ROL	2.700	0,75	2025.00
28	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX50M	ROL	5.200	1,25	6500.00
29	FITA CREPE 25MMX50M	ROL	1.200	1,65	1980.00
30	FITA GOMADA CREPE PARA EMPACOTAMENTO, 25MMX50M	ROL	5.200	1,97	10244.00
31	FITA GOMADA CREPE, PARA EMPACOTAMENTO 50mmX50m	ROL	1.200	2,61	3132.00
32	FITA GOMADA LISA P/ EMPACOTAMENTO, 50mmX50m	ROL	3.200	1,57	5024.00
33	FORMULÁRIO CONTINUO C/ 80 COLUNAS – 01 VIA –BRANCO MICROSSERILHADO 240mmX280mm CX C/ 3000 FLS	CX	800	40,09	32072.00
34	FORMULÁRIO CONTINUO C/ 80 COLUNAS – 02 VIAS –BRANCO MICROSSERILHADO 240mmX280mm CX C/ 1500 FLS	CX	800	56,16	44928.00
36	GRAMPEADOR tamanho grande para até 20 folhas, todo em metal p/ grampo 26/6MM	UND	1.400	4,49	6286.00
37	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE 26/6MM, CX C/1000 UND	CX	4.900	0,62	3038.00
38	LÁPIS COMUM PRETO N° 02	UND	38.700	0,08	3096.00
39	LAPIS DE COR MÉDIO C/ 12 CORES	CX	2.000	1,19	2380.00
40	LIGA ELÁSTICA FINA, CX C/ 100 GR	CX	2.000	1,79	3580.00
41	LIVRO DE ATA, PAUTADO COM 200 FLS	UND	3.100	5,25	16275.00
43	LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS, C/ FOLHAS NUMERADAS	UND	1.284	2,69	3453,96
44	PAPEL 40 KG 50X66 VÁRIAS CORES	FLS	2.500	0,22	550.00
45	PAPEL A4(210mm X 247mm), 75g/M², BRANCO	RMS	40.300	7,78	313534.00
47	PAPEL CARMEM 90 G VÁRIAS CORES CAIXA C/20 FOLHAS	CX	1.000	0,69	690.00
48	PAPEL CARTÃO VARIAS CORES	FLS	2.200	0,43	946.00
50	PAPEL KRAFT 60x100CM	FLS	5.120	0,14	716,8
52	PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO c/ 40 cadernos	CAD	2.520	1,98	4989,6
53	PAPEL VERGÊ 120g/M2 TAM A4 (210X297MM) CX C/100 FLS	CX	2.060	5,95	12257.00
54	PASTA C/ ABA INTERNA E ELÁSTICO NAS PONTAS, PLASTIFICADA, TAM. Ofício, várias cores	UND	15.900	0,64	10176.00
56	PERFURADOR PARA PAPEL, TAM. GRANDE EM METAL COM 2 FUROS CAPACIDADE P/ ATÉ 35 FLS, PRETO	UND	1.400	7,88	11032.00
57	PINCEL ATÔMICO COR AZUL	UND	2.370	0,63	1493,1
58	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO	UND	2.370	0,63	1493,1
59	PINCEL ATÔMICO COR PRETO	UND	2.370	0,63	1493,1
60	PISTOLA PARA COLA QUENTE	UND	386	5,79	2234,94
62	PORTA FITA ADESIVA COM RODANA TAM. GRANDE PRETO	UND	170	8,95	1521,5
63	PORTA FITA ADESIVA COM RODANA TAM. PEQUENO PRETO	UND	170	4,94	839,8
64	REABASTECEDOR P/ MARCADOR PERMANENTE, COR AZUL, FRASCO C/ 40ML	FRC	900	1,57	1413.00
65	REABASTECEDOR P/ MARCADOR PERMANENTE, COR PRETO, FRASCO C/ 40ML	FRC	600	1,57	942.00
66	REABASTECEDOR P/ MARCADOR PERMANENTE, COR VERMELHO, FRASCO C/ 40ML	FRC	600	1,64	984.00
67	REABASTECEDOR P/PINCÉL QUADRO BRANCO (IMANTADO) AZUL	FRC	750	1,95	1462,5
68	REABASTECEDOR P/PINCÉL QUADRO BRANCO (IMANTADO) PRETO	FRC	750	1,95	1462,5

69	REABASTECEDOR P/PINCÉL QUADRO BRANCO (IMANTADO) VERMELHO	FRC	750	1,95	1462,5
70	REGISTRADOR LOMBO LARGO TAM OFÍCIO, EM PAPELÃO	UND	11.640	3,34	38877,6
71	REGUA EM MICA TRANSPARENTE DE 30 CM	UND	2.250	0,22	495.00
72	REGUA EM MICA TRANSPARENTE DE 50 CM	UND	1.750	0,49	857,5
74	TESOURA USO GERAL, LÂMINA EM AÇO INOX 19cm, CABO EM POLIPROPILENO	UND	1.750	1,17	2047,5
75	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, C/ 40ML.	FRC	1.300	1,3	1690.00
76	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, C/ 40ML.	FRC	1.300	1,3	1690.00
77	ALFINETE P/ MAPA N°5, CX C/50 UND. COLORIDO	CX	1.250	2,02	2525.00
78	ALMOFADA MOLHA DEDO, CREME ANTI-BACTERIANO, EMBALAGEM COM 12g	UND	800	1,74	1392.00
79	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA DE APROX. 6,7x 11,00cm, N° 3 cor AZUL	UND	750	1,79	1342,5
80	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA DE APROX. 6,7x 11,00cm, N° 3 cor PRETA	UND	750	1,79	1342,5
81	APAGADOR DE LOUSA EM FELTRO, PACOTE C/12	UND	300	0,64	192.00
82	APAGADOR P/ QUADRO IMANTADO	UND	600	2,09	1254.00
83	APONTADOR DE LÁPIS, EM PLÁSTICO C/ 1 FURO	UND	1.100	0,09	99.00
84	BARBANTE P/ EMBALAGEM, EM ALGODÃO ROLO C/ 100 M	ROL	500	1,17	585.00
85	BARBANTE P/ EMBALAGEM EM SISAL	ROL	500	2,35	1175.00
86	BLOCO P/ RECADO auto-adesivo , REMOVIVEL, TIPO POST-IT, AMARELO, 38X50mm BLOCO COM 100.	BL	6.300	0,49	3087.00
87	BOBINA P/ CALCULADORA 57mmX60m	UND	300	0,55	165.00
89	BORRACHA P/ LÁPIS, BRANCA, TAM. MÉDIO	UND	1.150	0,1	115.00
90	BORRACHA P/ LÁPIS E TINTA	UND	1.650	0,12	198.00
91	CAIXA p/ARQUIVO EM POLIIONDA, tam. Ofício cor azul ou amarelo.	UND	5.700	1,22	6954.00
92	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA, CX C/50 UND COR AZUL	UND	35.200	0,17	5984.00
93	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA, CX C/50 UND COR PRETA	UND	35.200	0,17	5984.00
94	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, CX C/50 UND COR VERMELHA	UND	32.700	0,17	5559.00
95	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA, CX C/12 CORES	CX	1.200	0,29	348.00
101	CAPA P/ENCADERNAÇÃO PLÁSTICA PRETA ou CINZA TAM A4 (FUNDO)	UND	2.000	0,13	260.00
102	CAPA P/ENCADERNAÇÃO PLÁSTICA TRANSP. TAM A4 CRISTAL (FRENTE)	UND	2.000	0,15	300.00
103	CAPA P/TRABALHO EM PLASTICO TAM A4 TRANSPARENTE	UND	2.000	0,15	300.00
104	CAPA P/TRABALHO EM PLASTICO TAM A4 PRETO	UND	2.000	0,15	300.00
105	CARTOLINA 150GR 50X66CM	FLS	5.200	0,2	1040.00
109	CD RW 750MB PARA CDMÍDIA PARA CD	UND	670	1,45	971,5
110	CD RW PARA DVD	UND	670	0,69	462,3
111	GARRAFA TÉRMICA, SEM BOMBA 1 L	UND	300	7,99	2397.00
112	COPO EM PLASTICO DESCARTAVEL, CAPACIDADE P180ML PCT C 100 UND	PCT	54.700	1,3	71110.00
113	COPO EM PLASTICO DESCARTAVEL, CAPACIDADE P50ML PCT C 100 UND	PCT	79.200	0,7	55440.00
119	ÁCIDO MURIATICO C/ 1L	FRC	1.100	2,14	2354.00
120	AGUA SANITARIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, FRASCO C/ 1.000ML	FRC	5.246	0,79	4144,34
VALOR TOTAL DO LOTE 01:				R\$ 863.876,64	